МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫ ВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Улуг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от« /'v» января 2024 года № 15

Об отмене постановления №161 4 от 02.09.2015 года «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения в У луг-Хемсн.:ом районе

Республики Тыва»

Рассмотрев протест заместителя прокурора Улуг-Хемскоrо района Лудуп

А.С. исх. № 7-06-2024 от 16.01.2024 г., администрация Улуг-Хемского кожууна

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации У луг-Хемскоrо кожууна:

- от 02.09.2015 года №1614 «Об утверждении Положения о муниципальном
контроле за обеснсчением сохранности аnтомобильных дорог местного

значения в Улуг-Хемском районе РеспубликиТыва»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Улуг-Хем» и па
официальном сайте администрации Улуг-Хемскоrо кожууна;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя пре;,седателя по жизнеобеспечению, ГО и ЧС Маскыр Б.А.

Председатель администрации

У луг-Хемского кожууна

~f:f"'~
~~н 1;,1 ,:,

• ~%

. , ... :_, ·,\

ч
Балбак Б.М.